https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/120971 1/2

Brasília, 3 de junho de
2022

BGP - Publicado em 02/06/2022 - Ano 6 Edição 6.3 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS

Campus Santos Dumont

Portaria CAMPUSSMD/IFSUDMG nº 100, de 31 de maio de 2022

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais –
Campus Santos Dumont, nomeado pela Portaria GABREITOR/IFMGSE nº 522, de 17-05-2021, publicada no DOU
de 18-05-2021, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista a subdelegação de competência prevista na
Portaria GABREITOR/IFMGSE nº 116/2021, de 19-02-2021.

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Banca Examinadora do Edital nº
01/2022, referente ao PROCESSO SELETIVO para a seleção de estudantes para o PROGRAMA DE ESTÁGIO
REMUNERADO – NÃO OBRIGATÓRIO. Processo Administrativo nº 23505.000358/2022-71:

ÁREA BANCA EXAMINADORA SIAPE FUNÇÃO

PEDAGOGIA
(Graduação)

Mariana Karina Rodrigues de Carvalho 21***08 Presidente

Abel Ribeiro Fortes 28***02 Membro

Cristiano Juvenal da Silva 30***23 Membro

Raquel Cavalcante da Silva Dias 23***68 Membro

Vívian Pimentel Araujo 20***10 Membro

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Gestão de Pessoas do Sigepe.

BENEDITO ZOMIRIO DE CARVALHO

Diretor-geral

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/120971 2/2

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/120971

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/120971